2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2021 № 2041
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда
Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 28.06.2019 № 823 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 19.09.2019 № 1205, от 19.09.2019 №1750, от 14.12.2020 №1592),  изжив его в новой редакции.
2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района    В.Н. Алексеев

лс
№2041-п
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Окуловского муниципального
 района от 17.12.2021 № 2041
СОСТАВ
комиссии по вопросам качества предоставляемых жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Окуловского муниципального района

	Алексеев В.Н
	-
	заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом; председатель комиссии;

	Окунев Н.В
	-
	председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района; заместитель председателя комиссии;

	Лыщик И.В
	-
	главный служащий-эксперт комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района; секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Закиров И.А.

Ахматов А.С.

(по согласованию)

Евдокимов А.Б.

(по согласованию)

Морозов Д.Ю.
Бызова Л.А.
(по согласованию)

Мосягин А.С.

Павлова  Ю.С.

Степанов А.Л.

Тэнц П.С.

	-
-

-
-

-

-

-
-
-
	заместитель генерального директора  ООО «Водо- сбытовая компания»;
депутат Совета депутатов Окуловского городского поселения;

депутат Совета депутатов Окуловского городского поселения;

инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Маловишерскому и Окуловскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новгородской области;
председатель Совета Ветеранов Окуловского муниципального района;

начальник Окуловского района теплоснабжения ООО «ТК Новгородская»;

главный специалист-эксперт, государственный жилищный инспектор отдела технического надзора комитета государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области;

заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации Окуловского муниципального района;

главный инженер Окуловского филиала АО «Новгородоблэлектро».